Lista dos participantes selecionados para o Curso de Agroecologia 2025.2 do
Terrapia/ENSP/Fiocruz

Recebemos muitas inscricdes potentes para o Curso de Agroecologia do
Terrapia/ENSP/Fiocruz 2025.2, o que tornou a selegdo um grande desafio. Agradecemos
imensamente o interesse e o envolvimento de todos que se candidataram.

Para garantir que todas as pessoas tenham acesso ao conteudo completo do curso,
optamos por incluir, ja nesta primeira chamada, os nomes que inicialmente estariam na lista
de espera. Assim, serdo convocadas 47 pessoas ao todo, em uma unica chamada.

Reforgamos que a auséncia nos dois primeiros encontros sem justificativa implicara na
perda automatica da vaga.

A seguir, compartilhamos a lista das pessoas selecionadas para esta edig¢ao.

. Adriana Queiros Eloy

. Alex Sandro Valentim Prudéncio
. Altamir Almeida

. Ana Ribeiro

. Ana Tobossi

. Andre Leonardo Silva de Carvalho
. Andréa Queli dos Santos Veloso
. Anna Carolina da Silva Fraga

. Beatriz Santos Dutra

10 .Débora Pinheiro Garcia

11. Deivison da Silva Esteves

12. Elane Machado Alves

13. Fabiana P dos Anjos Silva

14. Flavia Ceci Marques da Silva
15. Giana Pontalti

16. Isabela Arezzo Meireles

17. Ingrid Vitéria

18. Jaqueline Freire Mangabeira
19. Joana Emmerick Seabra

20. José Roberto da Silva

21. Karla Cristina Silva Pereira

22. Liliane de Souza Ferreira

23. Liriel de Azevedo Dias Daniel
24. Lucia Martins Camelo

25. Luciene Carvalho Araujo Mello
26. Luisa Fenizola Rodrigues

27. Marco Antonio de Almeida

28. Maria da Penha da S Santos
29. Mario Gonzalez Romar

30. Mayara Rocha da Silva

31. Mercés da Costa Lomar Cabral
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32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.

Michele Nogueira Gandra
Milena Vital

Otavio Ferreira de Sousa
Paulo Ricardo Silva Pinto
Roberta Bandeira

Robson de Souza Oliveira
Rosana de Souza Gomes
Rute Ana Oliveira Araujo
Sergio Vieira Anversa

Sheila Souza

Taeyra Jose Dias Brum
Tamiris Rejane Moreira Freitas
Tatiane da Costa Barbé

Taua Reis

Thais Souza dos Reis Gongalves
Yasmin Bitencourt



